台灣大哥大股份有限公司　函

地址：臺北市信義區菸廠路88號12樓
聯絡人：陳羿函
電話： 0989-897063
電子郵件：StanChen@taiwanmobile.com

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年2月13日
發文字號：台信中企字第1120000396號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：依「全國公教優惠商店合作同意書」規範，檢送本公司所
屬機關同仁及其眷屬之台灣大哥大電信優惠專案訊息，敬
請　查照並惠予轉知所屬機關(構)員工/員眷參考利用。

說明：
一、企客優惠專案說明:
(一)優惠提供期間：即日起至112年2月28日止(優惠期限以

DM為主，專案展延與否可進線客服0809-000809詢問或
加入行動客服Line ID搜尋: @poo9614e確認)。

(二)適用對象：所屬機關員工(含退休人員)/員眷(依各方案
最高開放至二等親，詳請參照DM)，單門號專案限九個
月內一證四號。

(三)申辦方式(申辦時請告知或輸入所屬機關適用統編：
03737200)：

１、新申辦/攜碼/續約用戶：
(１)企客網路平台 https://twm5g.co/MGLp 或全省

myfone直營門市。
(２)4G M+大禮包單門號案限定指定APP平台申辦。
(３)指定專案業務。

２、需檢附之證件：員工服務證(或名片)及申請人雙證件
(身份證、健保卡/駕照)。

(四)企客限時加碼專案內容概述(須綁約並搭配指定資費)：
１、單門號方案(專案規範依附件DM所示)

(１)4G M+大禮包案:月租109/199/299，享上網每月
5GB/9GB/15GB優惠(超額後依序量到降速至

國立北門高級中學
112/02/13

1120001066

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

512Kbps/1Mbps/3Mbps以下)。
(２)4G M+大禮包案:月租499，享上網吃到飽不限速，

加贈momo幣1,500元(分兩期發放，每期發送$750
momo幣)，再贈myVideo一個月免費。

(３)5G 5 福臨門go物多案：月租999，享5G上網每月
80GB(超額後 4G高速吃到飽)，加贈momo幣
$8,400(分六期發放，每期$1,400)。

２、手機方案(專案規範依附件DM所示)
(１)4G天賜良機案:月租699，享4G上網吃到飽不限速，

全系列手機/平板獨家優惠價。
(２)5G 神機妙算案:月租999，享5G上網每月60GB(超

額後4G高速吃到飽)，全系列手機/平板獨家優惠
價。

(３)5G 富爸爸案:月租1,388，享5G上網吃到飽不降
速，5G熱點分享不限傳輸量，全系列手機/平板獨
家優惠價。

(４)5G 5動奇機案:月租1,399，享5G上網吃到飽不降
速，熱點分享50GB(超額後4G輕速吃到飽)，全系
列手機/平板獨家優惠價。

３、好速系列案(限光纖上網新申辦用戶，專案規範依附
件DM所示)

(１)好速成双(行動網路+光纖上網):月租999，5G行動
上網 60GB(超額後 4G高速吃到飽)，家用寬頻
120Mbps上網用到飽，加贈momo幣$2,000。

(２)好速成双(行動網路+光纖上網):月租1199，5G行動
上網100GB(超額後4G高速吃到飽)，家用寬頻
300Mbps上網用到飽，加贈momo幣$2,500。

(３)好速加掛(既有台灣大哥大門號加購家用上網):月
租599，家用寬頻120Mbps上網用到飽，加贈momo
幣$700及 Google Nest Mini音箱。特定供裝區享
120Mbps月租399優惠價 (詳情請洽專案業務)。

４、黑白配案(專案規範依附件DM所示)
(１)4G月租599，享4G上網吃到飽不限速，搭配伊萊克

斯Well Q6無線吸塵器等多項指定商品，獨家優惠
價只要$690。

(２)5G月租999，享5G上網每月60GB(超額後4G高速吃

第2頁　共3頁

到飽)，搭配Switch OLED主機+健身環大冒險等多
項指定商品，獨家優惠價$0起帶回家。

５、企客Disney+4G單門號優惠案(須綁約並搭配Disney+規
範依附件DM所示)：

(１ )月租 499，上網吃到飽 (限速  21Mbps) ，享
Disney+影音串流服務。

(２)月租599，上網吃到飽不限速，享Disney+影音串流
服務。

(五)優惠專案詳細內容：依附件台灣大哥大電信優惠專案所
載。

(六)申辦資格之定義及是否符合，以本公司認定為準，詳細
內容以申辦時簽訂之專案同意書為準。

二、如有問題可撥打本公司客服專線0809-000809#1#9，聯繫
詢問企業專員：陳羿函、電話：0989-897063、line ID：
@poo9614e (如電話未接聽請用line線上詢問)或寄信至mail
信箱：stanchen@taiwanmobile.com。

三、敬請協助將附件內容發佈公告，並提供聯絡窗口以協助定
期更新優惠方案或轉寄優惠內容，毋任感荷。

正本：國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中
學、國立鳳山高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立臺東高
級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁